
PSSP

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

CADET JSP GRAND-DOLE RAMEL Simon 1 28 81 1

CADET JSP PORTE DU JURA PILLON Paul 1 33 21 2

CADET JSP MOREZ PIGNOLET Eliott 1 35 11 3

CADET JSP BASSIN LEDONIEN ALI-CHARIF Naelan 1 35 49 4

CADET JSP PETITE MONTAGNE BRUN Lilian 1 35 53 5

CADET JSP PAYS DES LACS BAILLY SALINS Timéo 1 36 40 6

CADET MONT-SOUS-VAUDREY MAUTI matteo 1 37 03 7

CADET MONT-SOUS-VAUDREY SAUVAGEOT Victor 1 38 16 8

CADET JSP MOREZ BENOIT GONIN Mathéo 1 38 33 9

CADET JSP MONT-SOUS-VAUDREY MOTHET Thomas 1 39 03 10

CADET JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF Mattéo 1 39 12 11

CADET JSP ARBOIS POULIN Antoine 1 40 09 12

CADET JSP GRAND-DOLE TACHEKRA Yassine 1 40 14 13

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CHAUCHARD Maxandre 1 40 15 14

CADET MOIRANS-EN-MONTAGNE GIROUD-GEORGES Mahé 1 44 04 15

CADET JSP JURA-NORD TAVARES Lois 1 45 37 16

CADET JSP MONT-SOUS-VAUDREY CLEMENT-MORLOT Thomas 1 45 55 17

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE SORNAY Mathéo 1 46 17 18

CADET JSP SAINT-CLAUDE IHIHI Adam 1 46 37 19

CADET JSP SAINT-CLAUDE MALAGOUEN Jawad 1 46 62 20



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

CADET JSP ARBOIS HUGHES-BEGUET Bastian 1 49 06 21

CADET JSP LA ROCHE D'ANTRE PERY Axel 1 49 11 22

CADET JSP LA ROCHE D'ANTRE DA SILVA Tiago 1 50 64 23

CADET JSP BASSIN LEDONIEN BONIN Maël 1 50 84 24

CADET JSP MOREZ BREN Sohann 1 51 51 25

CADET JSP MONT-SOUS-VAUDREY ROYER Maxence 1 52 51 26

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DONGUY Gaëtan 1 53 20 27

CADET JSP PAYS DES LACS DEFAYS Martin 1 53 36 28

CADET CHAUSSIN RICHERT Dereck 1 53 84 29

CADET JSP LA ROCHE D'ANTRE DALLOZ Morgan 1 56 19 30

CADET JSP PORTE DU JURA VANHEE Arthur 1 57 39 31

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE JULIAN Loris 1 58 34 32

CADET JSP ARBOIS VISEUR-GOUPIL Yael 2 02 15 33

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE LAUREYS Liam 2 02 19 34

CADET JSP SAINT-CLAUDE ROSE Lucas 2 02 60 35

CADET JSP GRAND-DOLE DHARMAPALAN Abieshan 2 03 15 36

CADET JSP PORTE DU JURA LOPES Antonin 2 08 10 37

CADET JSP GRAND-DOLE SAYAD Yanis 2 13 97 38

CADET JSP BRESSE HAUTE-SEILLE BLANC Thomas 2 14 72 39

CADET JSP PAYS POLINOIS GRILLOT Evan 2 22 48 40

CADET JSP PORTE DU JURA MARLIERE Mathias 2 32 65 41

CADET JSP PAYS POLINOIS VALLEE Jules-Emilien 2 37 22 42



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

CADET JSP AVENIR DU PLATEAU ARBEZ Dorian 3 41 55 43

CADETTE JSP MONT-SOUS-VAUDREY JEANNIN Mélyna 1 40 18 1

CADETTE JSP AVENIR DU PLATEAU CHARLET Inès 1 47 40 2

CADETTE JSP PAYS DES LACS GUYGRAND Agathe 1 47 97 3

CADETTE JSP ARBOIS GUILLOMOT Joséphine 1 50 62 4

CADETTE JSP MOREZ GRESSET Laura 1 51 33 5

CADETTE JSP MONT-SOUS-VAUDREY KUTTER Coline 1 53 68 6

CADETTE JSP PAYS POLINOIS GAZON Clotilde 1 54 60 7

CADETTE JSP PAYS POLINOIS GRILLOT Zoé 1 54 64 8

CADETTE JSP GRAND-DOLE MIRAT Ambre 1 58 53 9

CADETTE JSP PORTE DU JURA SCHNEIDER Margareth 1 59 68 10

CADETTE RANCHOT JURA-NORD DUMONT-VUILLET Lucie 1 59 71 11

CADETTE GRAND-DOLE SOURBIER Penelope 2 00 78 12

CADETTE JSP GRAND-DOLE MIRAT Louise 2 02 26 13

CADETTE JSP PORTE DU JURA BRISET Euphrosyne 2 04 84 14

CADETTE GRAND-DOLE PROTET Maé 2 09 38 15

CADETTE JSP BASSIN LEDONIEN GAUTHIER MICHAUD Margot 2 10 52 16

CADETTE JSP GRAND-DOLE BOURGEOIS Shyness 2 13 21 17

CADETTE JSP ARBOIS TRACHSEL Zélie 2 14 73 18

CADETTE JSP LA ROCHE D'ANTRE PETETIN Cyrielle 2 15 37 19

CADETTE JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CALINON Anaëlle 2 18 40 20

CADETTE JSP BASSIN LEDONIEN DA COSTA Camille 2 19 25 21



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

CADETTE JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CHARNET Léa 2 31 18 22

CADETTE JSP ARBOIS GARDET Louise 2 32 36 23

CADETTE JSP PETITE MONTAGNE GALLET Océane 2 36 57 24

CADETTE JSP AVENIR DU PLATEAU DOUCHE Louise 2 40 12 25

CADETTE JSP ARBOIS DELAVAULT Clara 2 48 20 26

JUNIOR F MONT-SOUS-VAUDREY SOARES Clara 2 11 88 1

JUNIOR F CHAUSSIN FUMEY Ninon 2 24 92 2

JUNIOR F VOITEUR-DOMBLANS BICHON Noémie 2 28 15 3

JUNIOR F RANCHOT JURA-NORD DUMONT Alison 2 31 21 4

JUNIOR F SAINT-AUBIN ROUSSEAU Léonie 2 33 09 5

JUNIOR F SAINT-JULIEN CORTES Lilly 2 37 96 6

JUNIOR F SAINT-CLAUDE MORA Isalyne 2 55 63 7

JUNIOR F BASSIN LEDONIEN AUTIN Marie 3 59 72 8

JUNIOR G ARBOIS LEMESRE Matthieu 1 49 37 1

JUNIOR G BEAUFORT LABOURIAUX Kylian 1 53 69 2

JUNIOR G VOITEUR-DOMBLANS BEDEL Aaron 1 55 37 3

JUNIOR G ARLAY CAMUS Louis 1 56 03 4

JUNIOR G GRAND-DOLE GEOFFROY Thomas 1 56 34 5

JUNIOR G RANCHOT JURA-NORD GUYOTTE Emeric 1 58 62 6

JUNIOR G SAINT-CLAUDE MARTIN Daran 2 03 34 7

JUNIOR G LE LIZON ELMAS Ediz 2 03 96 8

JUNIOR G MOIRANS-EN-MONTAGNE FAIVRE Nans 2 05 09 9



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

JUNIOR G SAINT-AUBIN ROY Théophile 2 06 18 10

JUNIOR G JSP GRAND-DOLE THIERRY Théo 2 09 54 11

JUNIOR G MONT-SOUS-VAUDREY HUMBERT Mathys 2 15 31 12

JUNIOR G BASSIN LEDONIEN ROBERT-DELAYS Nils 2 23 34 13

JUNIOR G BASSIN LEDONIEN MURADORE Gabin 2 24 93 14

JUNIOR G LE LIZON ACHARD Noah 2 49 93 15

MINIME F JSP SAINT-CLAUDE NEVERS Célie 1 11 34 1

MINIME F JSP SAINT-CLAUDE DURAND Lise 1 12 03 2

MINIME F JSP JURA-NORD GAUTHIER Zoé 1 13 48 3

MINIME F JSP PAYS POLINOIS PADRE Léna 1 16 71 4

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE STOECKEL Aélis 1 18 06 5

MINIME F JSP MOREZ LACQUEMENT Yliana 1 20 28 6

MINIME F JSP PAYS POLINOIS VIDART DANTAS Sarah 1 21 61 7

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE TISSOT Léna 1 23 28 8

MINIME F JSP MOREZ DEBOGES-PIRAS Elléa 1 23 90 9

MINIME F JSP PAYS DES LACS MOULET PETIT Lina 1 25 15 10

MINIME F JSP AVENIR DU PLATEAU AUGER Anais 1 25 39 11

MINIME F JSP JURA-NORD TRANG-BUISSON Sarah 1 26 96 12

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE MARTINEZ Camille 1 28 32 13

MINIME F JSP MOREZ METRAZ Lina 1 28 64 14

MINIME F JSP PAYS DES LACS REVOL Iris 1 29 24 15

MINIME F JSP PORTE DU JURA GALLETI Eva 1 29 35 16



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

MINIME F ARBOIS EL AHMAR Zahia 1 29 56 17

MINIME F JSP AVENIR DU PLATEAU HORTALA Anaëlle 1 30 59 18

MINIME F JSP AVENIR DU PLATEAU MARTINS Flavie 1 31 21 19

MINIME F JSP PAYS DES LACS GANET Eléa 1 31 67 20

MINIME F JSP GRAND-DOLE LUIGI Angèle 1 33 06 21

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE FOTI Kélya 1 33 11 22

MINIME F JSP SALINS GUILLEMIN Lana 1 36 83 23

MINIME F JSP AVENIR DU PLATEAU BENETRUY Emilie 1 42 02 24

MINIME F JSP SAINT-CLAUDE DELPLANQUE Eda 1 42 99 25

MINIME F JSP JURA-NORD LAGRANGE Léna 1 45 47 26

MINIME F ARBOIS SAILLARD Charlotte 1 58 46 27

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE BARBIER Jeanne 1 59 23 28

MINIME F JSP BRESSE HAUTE-SEILLE VIGOUREUX Léna 2 13 03 29

MINIME G JSP LA ROCHE D'ANTRE GENCE Ethan 1 10 56 1

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE ACKERMANN-CAUSTAL Siméon 1 13 09 2

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU FAIVRE Oliver 1 15 68 3

MINIME G JSP MOREZ CHEDANE Mathys 1 19 18 4

MINIME G JSP JURA-NORD TREFF Ayden 1 19 93 5

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE MINARY-YANARDAG Elie 1 21 24 6

MINIME G JSP LA ROCHE D'ANTRE LACROIX Alois 1 22 26 7

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU CAVOLO Angy 1 24 14 8

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE LORGE Augustin 1 24 54 9



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

MINIME G JSP JURA-NORD HAGUET Victor 1 25 06 10

MINIME G JSP BRESSE HAUTE-SEILLE PRUDENT Louis 1 25 54 11

MINIME G JSP MONT-SOUS-VAUDREY LAFFONT Floryan 1 26 57 12

MINIME G JSP LA ROCHE D'ANTRE GIROUD GEORGES Taylor 1 26 81 13

MINIME G JSP LA ROCHE D'ANTRE OZKUL Mélih 1 26 86 14

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE CLEMENDOT CUISSARD Simon 1 27 54 15

MINIME G JSP ARBOIS HUMBERT COLOMBO Théo 1 27 87 16

MINIME G JSP PORTE DU JURA GUARDIOLA Félix 1 28 06 17

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE CICCOTOSTO Timéo 1 31 65 18

MINIME G JSP PAYS POLINOIS VALLET Arthur 1 31 93 19

MINIME G JSP MOREZ BENOIT Alexis 1 32 04 20

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU HAUTCOEUR Nathan 1 32 80 21

MINIME G JSP MOREZ D'HAUSSY Calixte 1 33 48 22

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE FAVIOLE Amaury 1 34 44 23

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU RINIE Luca 1 36 38 24

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU GROLLEMUND Ethan 1 36 54 25

MINIME G JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DAZIN Ethan 1 39 64 26

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE BERGER MOTTET Léo 1 39 70 27

MINIME G JSP PAYS DES LACS MAURIN Lilian 1 41 85 28

MINIME G JSP PAYS POLINOIS TRIOMPHE Paul 1 44 24 29

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE RENAUD Lucas 1 44 38 30

MINIME G JSP JURA-NORD MESSELOT Clément 1 46 31 31



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

MINIME G JSP LA ROCHE D'ANTRE BEAU Frédéric 1 47 65 32

MINIME G JSP PAYS POLINOIS VERPEUX Mathieux 1 47 68 33

MINIME G JSP MOREZ D'HAUSSY Maximin 1 48 53 34

MINIME G JSP PAYS POLINOIS BONNOT Nicolas 1 51 24 35

MINIME G JSP GRAND-DOLE DIENE Yssa 1 51 41 36

MINIME G JSP GRAND-DOLE CHABOD Robin 1 51 78 37

MINIME G JSP SALINS RELANGE Gaëtan 1 51 95 38

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE PERRIER-FILIPPI Simon 1 52 36 39

MINIME G JSP BASSIN LEDONIEN LEDROLE Paul 1 54 93 40

MINIME G JSP SAINT-CLAUDE BERNOUX Lucas 1 56 21 41

MINIME G JSP PAYS DES LACS MOREL CABAUD Léo 1 56 67 42

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE VIALLET Dowson 2 00 87 43

MINIME G JSP SALINS BOULET Matisse 2 03 19 44

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE CHAVATTE Aimé 2 07 68 45

MINIME G JSP MOREZ LEGRAND Maxime 2 10 35 46

MINIME G JSP PETITE MONTAGNE GONNET Loris 2 10 43 47

MINIME G JSP AVENIR DU PLATEAU COCHET Antoine 2 11 08 48

MINIME G JSP PORTE DU JURA JOUVENCEAU Mathéo 2 12 08 49

MINIME G JSP JURA-NORD DUMONT-VUILLET Axel 2 12 59 50

MINIME G JSP BASSIN LEDONIEN ARQUES Sandro 2 13 73 51

MINIME G JSP JURA-NORD GRIFFON Alexis 2 22 98 52

Senior F MONT-SOUS-VAUDREY SAUVAGEOT Margaux 2 02 93 1



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

Senior F CLAIRVAUX-LES-LACS HOFER Laurine 2 06 42 2

Senior F BELLEFONTAINE GUYON Margaux 2 07 06 3

Senior F BLETTERANS GUYON Charlotte 2 16 10 4

Senior F MOIRANS-EN-MONTAGNE LORGE Alyzée 2 17 44 5

Senior F BELLEFONTAINE VINCENT Lucie 2 20 23 6

Senior F MONT-SOUS-VAUDREY CARON Ludivine 2 21 65 7

Senior F RANCHOT JURA-NORD PERROT Victoria 2 26 70 8

Senior F ARBOIS MIOTTE Mélanie 2 32 73 9

Senior F MONTIGNY-LES-ARSURES MORIN Clémence 2 33 53 10

Senior F BASSIN LEDONIEN SAHLI Kenza 2 33 66 11

Senior F LA VALLIERE COMPARET Laurette 2 38 96 12

Senior F ARBOIS COLLIN Elodie 2 39 30 13

Senior F CHAUSSIN JEANNEAUX Pauline 2 47 76 14

Senior F ARINTHOD CHAVET Alicia 2 49 81 15

Senior F BEAUFORT RICHERATEAU Manon 2 50 87 16

Senior F CHAMPAGNOLE PAILLARD Justine 3 00 41 17

Senior F BELLEFONTAINE LORETTE Clara 3 02 96 18

Senior F SAINT-JULIEN BARRON Maïlisse 3 16 43 19

Senior F BASSIN LEDONIEN BRISORGUEIL Anaïs 3 18 05 20

Senior H BASSIN LEDONIEN GRILLOT Anthony 1 47 56 1

Senior H MONT-SUR-MONNET POIX-DAUDE Xavier 1 47 81 2

Senior H GRAND-DOLE PALANGHI Noah 1 49 71 3



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE TRIBOULET Valentin 1 51 57 4

Senior H LE LIZON DUTOIT Anthonin 1 52 14 5

Senior H THOIRETTE GERMAIN Mathieu 1 54 78 6

Senior H PAYS POLINOIS LUX Benoit 1 55 83 7

Senior H MONTIGNY-LES-ARSURES MORIN Antoine 1 56 43 8

Senior H GRAND-DOLE VIMONT Thomas 1 58 58 9

Senior H BASSIN LEDONIEN GORSE Alexis 2 01 53 10

Senior H LA MARRE GRAS Pierre 2 02 87 11

Senior H CLAIRVAUX-LES-LACS GREVOST Baptiste 2 03 15 12

Senior H PAYS POLINOIS SAUVREZY Luc 2 06 44 13

Senior H MONT-SOUS-VAUDREY BOSSERDET Davy 2 10 06 14

Senior H CHAMPAGNOLE ECOIFFIER Robin 2 14 75 15

Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE CANARD Marius 2 16 34 16

Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE ROUSSEL Dany 2 16 88 17

Senior H SAINT-AUBIN JUNOD Thomas 2 17 12 18

Senior H MONT-SOUS-VAUDREY LACROIX Quentin 2 17 66 19

Senior H PAYS POLINOIS GRILLOT Corentin 2 19 42 20

Senior H RANCHOT JURA-NORD GUILLOT Jérémy 2 22 55 21

Senior H LE LIZON ORIOL Jonathan 2 25 91 22

Senior H LA MARRE GRAS Yoann 2 33 26 23

Senior H BASSIN LEDONIEN BAILLY Grégoire 2 34 72 24

Senior H SAINT-AUBIN DELVAL Grégory 2 35 15 25



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

Senior H MONTIGNY-LES-ARSURES MORIN Victor 2 35 24 26

Senior H RANCHOT JURA-NORD DONIER Romain 2 38 55 27

Senior H RANCHOT JURA-NORD ROSSIGNOL Paul 2 39 75 28

Senior H LES ROUSSES BOFF Hervé 2 43 72 29

Senior H SAINT-AUBIN HUPENOIRE Romain 2 51 60 30

Senior H MONT-SOUS-VAUDREY SERRÃO Lucas 2 51 67 31

Senior H GRAND-DOLE ROSAS Enzo 3 30 84 32

Senior H LES ROUSSES ROSSIGNOL Victor NC 33

Vétéran F RANCHOT JURA-NORD DUMONT Sandrine 2 13 37 1

Vétéran F MOIRANS-EN-MONTAGNE MAILLET Severine 3 06 79 2

Vétéran F LE LIZON ACHARD Florence 3 10 23 3

Vétéran F SAINT-JULIEN BARRON Virginie 3 23 28 4

Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS THOMET Julien 1 48 01 1

Vétéran H DDSIS - GUT RICHARD Sylvain 1 49 18 2

Vétéran H PUBLY PELLETIER Florian 1 57 07 3

Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS BOUCHARDON Nicolas 1 57 27 4

Vétéran H MONT-SUR-MONNET JANICHON Stéphane 1 59 90 5

Vétéran H LES ROUSSES BAILLY-SALINS Olivier 2 03 31 6

Vétéran H DDSIS - GOPS GUYON Jérôme 2 03 65 7

Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS VALLET Claude 2 06 55 8

Vétéran H MONT-SUR-MONNET AUGER Vincent 2 07 77 9

Vétéran H MOIRANS-EN-MONTAGNE LACROIX Laurent 2 10 90 10



CATEGORIE CIS NOM PRENOM Performance Classement

Vétéran H LES ROUSSES PERENNES Frédéric 2 11 15 11

Vétéran H DDSIS HALGRAIN Antoine 2 11 21 12

Vétéran H BASSIN LEDONIEN FENIET Sylvain 2 13 13 13

Vétéran H PAYS POLINOIS CART-LAMY Raphaël 2 16 87 14

Vétéran H PAYS POLINOIS GRILLOT Stephane 2 18 80 15

Vétéran H SAINT-AUBIN ROUSSEAU Benjamin 2 30 34 16

Vétéran H CHAMPAGNOLE TARRIUS Jean 2 30 64 17

Vétéran H LA MARRE VALLEE Jean-Christophe 2 32 87 18

Vétéran H PUBLY MAURI Francois 2 50 93 19

Vétéran H SAINT-AUBIN JUNOD Patrick 2 59 36 20

Vétéran H SAINT-AUBIN POUTHIER Frédéric 3 09 75 21

Vétéran H RANCHOT JURA-NORD NICOLE Florent 3 15 33 22

Vétéran H RANCHOT JURA-NORD GUYOTTE Gérald 3 23 37 23

Vétéran H SAINT-AUBIN TAVERNIER Yoann 3 45 31 24

Vétéran H SAINT-AUBIN MOCCIA Cyrille 3 53 28 25



CORDE

CATEGORIE CIS NOM PRENOM
Meilleure 

performance
Places 

Minime F JSP SAINT-CLAUDE NEVERS Célie  11 45 1

Minime F JSP AVENIR DU PLATEAU HORTALA Anaëlle  17 45 2

Minime F JSP SAINT-CLAUDE DELPLANQUE Eda  20 93 3

Minime F JSP AVENIR DU PLATEAU MARTINS Flavie  21 73 4

Minime F JSP MOREZ LACQUEMENT Yliana NC NC

Minime H JSP MOREZ D'HAUSSY Calixte  05 69 1

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU FAIVRE Oliver  05 78 2

Minime H JSP BRESSE HAUTE-SEILLE PRUDENT Louis  05 83 3

Minime H JSP SAINT-CLAUDE LORGE Augustin  05 96 4

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU CAVOLO Angy  07 74 5

Minime H JSP PETITE MONTAGNE CHAVATTE Aimé  08 58 6

Minime H JSP SAINT-CLAUDE ACKERMANN-CAUSTAL Siméon  08 68 7

Minime H JSP SAINT-CLAUDE BERNOUX Lucas  09 68 8

Minime H JSP PAYS POLINOIS TRIOMPHE Paul  14 78 9

Cadette GRAND-DOLE SOURBIER Penelope  06 75 1

Cadette JSP GRAND-DOLE MIRAT Ambre  07 40 2



Cadette JSP PAYS DES LACS GUYGRAND Agathe  15 80 3

Cadette JSP BASSIN LEDONIEN GAUTHIER-MICHAUD Margot NC NC

Cadet SALINS-LES-BAINS FELDER Nino  04 23 1

Cadet JSP LA ROCHE D'ANTRE KENEF Mattéo  04 35 2

Cadet JSP GRAND-DOLE RAMEL Simon  04 47 3

Cadet JSP BASSIN LEDONIEN ALI-CHARIF Naelan  04 70 4

Cadet JSP JURA NORD TAVARES Lois  05 54 5

Cadet JSP PAYS DES LACS DEFAYS Martin  05 57 6

Cadet JSP PETITE MONTAGNE BRUN Lilian  06 14 7

Cadet THERVAY PETIT Yanis  06 41 8

Cadet JSP MONT-SOUS-VAUDREY MOTHET Thomas  06 94 9

Cadet JSP LA ROCHE D'ANTRE PERY Axel  07 45 10

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE SORNAY Mathéo  08 56 11

Cadet JSP SAINT-CLAUDE MALAGOUEN Jawad  09 38 12

Cadet JSP ARBOIS POULIN Antoine  09 81 13

Cadet JSP LA ROCHE D'ANTRE DA SILVA Tiago  10 84 14

Cadet JSP MONT-SOUS-VAUDREY ROYER Maxence NC NC

Junior F SAINT-CLAUDE MORA Isalyne  10 43 1

Junior H SAINT-CLAUDE MARTIN Daran  05 18 1

Junior H JSP GRAND-DOLE THIERRY Théo  05 76 2



Junior H GRAND-DOLE SCHLEGEL Mateo  06 31 3

Junior H GRAND-DOLE GEOFFROY Thomas  07 13 4

Junior H BASSIN LEDONIEN ROBERT-DELAYS Nils  07 61 5

Junior H MONT-SOUS-VAUDREY HUMBERT Mathys  08 15 6

Junior H GRAND-DOLE BABAKHANI Victor  08 15 7

Senior F CHAUSSIN JEANNEAUX Pauline  05 55 1

Senior F CLAIRVAUX-LES-LACS HOFER Laurine  06 54 2

Senior F ARBOIS COLLIN Elodie  07 24 3

Senior F CHAMPAGNOLE PAILLARD Justine  07 83 4

Senior F BELLEFONTAINE GUYON Margaux  08 13 5

Senior F BELLEFONTAINE LORETTE Clara  24 85 6

Senior H CHAUSSIN SAUCE Dimitri  04 74 1

Senior H PAYS POLINOIS LUX Benoit  05 55 2

Senior H CHAMPAGNOLE DERLY Jordan  07 80 3

Senior H MONT-SOUS-VAUDREY BOSSERDET Davy  08 22 4

Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE CANARD Marius  09 65 5

Vétéran F LE LIZON ACHARD Florence  12 59 1

Vétéran H BASSIN LEDONIEN FENIET Sylvain  08 05 1



LANCER DE POIDS

CATEGORIE CIS NOM PRENOM
Meilleure 

performance
Places 

Minime F JSP PAYS DES LACS GANET Eléa  05 60 1

Minime F JSP PETITE MONTAGNE FOTI Kélya  05 38 2

Minime F JSP PAYS DES LACS REVOL Iris  05 37 3

Minime F JSP PETITE MONTAGNE BARBIER Jeanne  04 99 4

Minime F JSP SALINS-LES-BAINS GUILLEMIN Lana  04 89 5

Minime F JSP MOREZ METRAZ Lina  04 85 6

Minime F JSP AVENIR DU PLATEAU BENETRUY Emilie  04 50 7

Minime F JSP BRESSE HAUTE-SEILLE VIGOUREUX Léna  03 94 8

Minime G JSP MONT-SOUS-VAUDREY LAFFONT Florian  09 01 1

Minime G JSP SAINT-CLAUDE FAVIOLE Amaury  07 70 2

Minime G JSP PAYS POLINOIS VALLET Arthur  07 59 3

Minime G JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DAZIN Ethan  07 06 4

Minime G JSP PETITE MONTAGNE RENAUD Lucas  06 97 5

Minime G JSP MOREZ CHEDANE Mathys  06 86 6

Minime G JSP PAYS DES LACS MOREL-CABAUD Léo  06 03 7

Minime G JSP SALINS-LES-BAINS RELANGE Gaëtan  05 87 8



Minime G JSP MOREZ LEGRAND Maxime  05 58 9

Minime G JSP JURA NORD MESSELOT Clément  05 19 10

Minime G JSP PAYS POLINOIS BONNOT Nicolas  04 43 11

Minime G JSP PORTE DU JURA JOUVENCEAU Mathéo  04 33 12

Cadette JSP GRAND-DOLE MIRAT Louise  09 79 1

Cadette JSP LA ROCHE D'ANTRE PETETIN Cyrielle  07 84 2

Cadette JSP MONT-SOUS-VAUDREY KUTTER Coline  07 33 3

Cadette JSP ARBOIS DELAVAULT Clara  05 87 4

Cadette JSP PETITE MONTAGNE GALLET Océane  05 39 5

Cadette JSP AVENIR DU PLATEAU DOUCHE Louise  04 70 6

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE LAUREYS Liam  08 84 1

Cadet JSP MOREZ BREN Sohann  08 72 2

Cadet JSP SAINT-CLAUDE IHIHI Adam  08 09 3

Cadet CHAUSSIN RICHERT Dereck  07 04 4

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE BLANC Thomas  06 99 5

Cadet JSP PAYS POLINOIS GRILLOT Evan  06 66 6

Cadet JSP GRAND-DOLE DHARMAPALAN Abieshan  06 41 7

Cadet JSP PORTE DU JURA MARLERE Mathias  06 37 8

Junior F GRAND-DOLE DELANOE Alice  07 56 1



Junior F BASSIN LEDONIEN AUTIN Marie  05 78 2

Junior F RANCHOT JURA-NORD DUMONT Alison  05 49 3

Junior H RANCHOT JURA-NORD GUYOTTE Emeric  08 62 1

Junior H BASSIN LEDONIEN MURADORE Gabin  08 60 2

Senior F SALINS-LES-BAINS MARCHAND Manon  09 27 1

Senior F SAINT-JULIEN FILLOD Marie-Anne  06 87 2

Senior F MONT-SOUS-VAUDREY COLLIN Alison  06 50 3

Senior F SELLIERES VALLET Zoélie  05 55 4

Senior H RANCHOT JURA-NORD DONIER Romain  08 54 1

Senior H MONT-SUR-MONNET POIX-DAUDE Xavier  08 07 2

Senior H SAINT-AUBIN HUPENOIRE Romain  06 95 3

Senior H RANCHOT JURA-NORD LAVERNAUX Dylan  05 06 4

Vétéran F LES ROUSSES POCHAN Laure  06 00 1

Vétéran H MONT-SUR-MONNET JANICHON Stéphane  09 15 1

Vétéran H LES ROUSSES PERENNES Frédéric  08 72 2

Vétéran H SAINT-AUBIN TAVERNIER Yoann  08 70 3

Vétéran H SAINT-JULIEN CORTES Alexandre  08 34 4

Vétéran H MONT-SUR-MONNET AUGER Vincent  08 09 5

Vétéran H CHAMPAGNOLE GHINI Yvan  07 56 6



Vétéran H MONT-SOUS-VAUDREY HUMBERT Olivier  07 42 7

Vétéran H SAINT-AUBIN POUTHIER Frédéric  07 30 8

Vétéran H MONT-SOUS-VAUDREY GINDRE-CUET Patrick  07 23 9

Vétéran H MONT-SOUS-VAUDREY BRUNET Christophe  06 87 10

Vétéran H SAINT-AUBIN ROUSSEAU Benjamin  06 44 11

Vétéran H SAINT-AUBIN MOCCIA Cyrille  06 40 12



HAUTEUR 

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Meilleure Performance Place

MINIME F JSP PETITE MONTAGNE TISSOT Léna  01 30 1

MINIME F JSP AVENIR DU PLATEAU AUGER Anais  00 90 2

MINIME H JSP PETITE MONTAGNE CICCOTOSTO Timéo  01 55 1

MINIME H JSP LA ROCHE D'ANTRE GENCE Ethan  01 45 2

MINIME H JSP PETITE MONTAGNE BERGER-MOTTET Léo  01 30 3

MINIME H JSP LA ROCHE D'ANTRE LACROIX Alois  01 15 4

MINIME H JSP PETITE MONTAGNE VIALLET Dowson  01 10 5

CADET MONT-SOUS-VAUDREY MAUTI matteo  01 60 1

CADET JSP ARBOIS VISEUR-GOUPIL Yaël  01 35 2

CADETTE RANCHOT JURA-NORD DUMONT-VUILLET Lucie  01 40 1

CADETTE JSP ARBOIS TRACHSEL Zélie  01 10 2

SENIOR FEMININE ARBOIS MIOTTE Mélanie  01 20 1

SENIOR HOMME RANCHOT JURA-NORD ROSSIGNOL Paul  01 68 1

SENIOR HOMME SAINT-AUBIN JUNOD Thomas  01 35 2

SENIOR HOMME DDSIS COMTE Clément  01 35 3

VETERAN HOMME LA MARRE VALLEE Jean-Christophe  01 35 1

VETERAN HOMME DDSIS - GOPS FREDY Damien  01 30 2



VETERAN HOMME SAINT-AUBIN MERLEVEDE Guy  01 20 3

VETERAN HOMME SAINT-AUBIN JUNOD Patrick  01 20 4

VETERAN HOMME PUBLY MAURI Francois  01 10 5



DEMI FOND

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Temps Places 

Minime F JSP JURA-NORD GAUTHIER Zoé 1 49 46 1

Minime F JSP PETITE MONTAGNE STOECKEL Aélis 1 50 27 2

Minime F JSP GRAND-DOLE LUIGI Angèle 1 53 33 3

Minime F JSP JURA-NORD TRANG-BUISSON Sarah 2 12 44 4

Minime F JSP JURA-NORD LAGRANGE Léna 2 34 48 5

Minime H JSP SAINT-CLAUDE MINARY-YANARDAG Elie 1 22 18 1

Minime H JSP LA ROCHE D'ANTRE GIROUD GEORGES Taylor 1 30 24 2

Minime H JSP JURA-NORD HAGUET Victor 1 31 07 3

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU GROLLEMUND Ethan 1 32 21 4

Minime H JSP MOREZ D'HAUSSY Maximin 1 32 46 5

Minime H JSP MOREZ BENOIT Alexis 1 32 80 6

Minime H JSP PORTE DU JURA GUARDIOLA Félix 1 36 64 7

Minime H JSP PAYS POLINOIS VERPEUX Mathieux 1 38 17 8

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU COCHET Antoine 1 44 10 9

Minime H JSP JURA-NORD DUMONT-VUILLET Axel 1 46 35 10

Minime H JSP JURA-NORD GRIFFON Alexis 1 48 97 11

Minime H JSP LA ROCHE D'ANTRE OZKUL Mélih 1 50 67 12

Minime H JSP LA ROCHE D'ANTRE BEAU Frédéric 1 50 79 13

Cadette JSP ARBOIS GUILLOMOT Joséphine 3 12 90 1



Cadette JSP PORTE DU JURA SCHNEIDER Margareth 3 14 09 2

Cadette JSP PAYS POLINOIS GRILLOT Zoé 3 23 19 3

Cadet SALINS-LES-BAINS VASSAL Louison 2 20 93 1

Cadet JSP ARBOIS HUGHES-BEGUET Bastian 2 21 56 2

Cadet JSP PORTE DU JURA PILLON Paul 2 29 13 3

Cadet MOIRANS-EN-MONTAGNE GIROUD-GEORGES Mahé 2 30 40 4

Cadet JSP GRAND-DOLE TACHEKRA Yassine 2 30 54 5

Cadet MONT-SOUS-VAUDREY SAUVAGEOT Victor 2 38 80 6

Cadet MOIRANS-EN-MONTAGNE PAIN Titouan 2 39 15 7

Cadet JSP MOREZ BENOIT GONIN Mathéo 2 40 45 8

Cadet JSP SAINT-CLAUDE ROSE Lucas 2 41 47 9

Cadet JSP PORTE DU JURA VANHEE Arthur 2 47 24 10

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DONGUY Gaëtan 2 48 31 11

Cadet JSP PAYS POLINOIS VALLEE Jules-Emilien 3 08 33 12

Cadet JSP AVENIR DU PLATEAU ARBEZ Dorian 3 46 51 13

Junior F MONT-SOUS-VAUDREY SOARES Clara 3 21 79 1

Junior F CHAUSSIN FUMEY Ninon 3 39 56 2

Junior F SAINT-AUBIN ROUSSEAU Léonie 4 12 81 3

Junior F VOITEUR-DOMBLANS BICHON Noémie 4 13 42 4

Junior H ARLAY CAMUS Louis 3 07 53 1

Junior H MOIRANS-EN-MONTAGNE FAIVRE Nans 3 11 53 2

Junior H GRAND-DOLE MONAMY Loris 3 14 41 3



Junior H LE LIZON ACHARD Noah 3 28 84 4

Senior F LA VALLIERE COMPARET Laurette 3 48 39 1

Senior F SAINT-JULIEN DRAPIER Léonie 4 01 09 2

Senior F BASSIN LEDONIEN BRISORGUEIL Anaïs 4 15 98 3

Senior F PAYS POLINOIS DEVAUX Amandine 4 16 39 4

Senior F RANCHOT JURA-NORD PASSARD Justine 4 51 25 5

Senior H GRAND-DOLE PALANGHI Noah 2 52 96 1

Senior H BASSIN LEDONIEN GRILLOT Anthony 2 54 45 2

Senior H BASSIN LEDONIEN GORSE Alexis 3 01 53 3

Senior H PAYS POLINOIS GRILLOT Theo 3 06 53 4

Senior H GRAND-DOLE VIMONT Thomas 3 09 15 5

Senior H MOIRANS-EN-MONTAGNE TRIBOULET Valentin 3 13 81 6

Senior H RANCHOT JURA-NORD GUILLOT Jérémy 3 14 02 7

Senior H BASSIN LEDONIEN MOURAT Yoann 3 19 18 8

Senior H SAINT-JULIEN GUIDET Sully 3 21 11 9

Senior H LA MARRE GRAS Yoann 3 23 12 10

Senior H BASSIN LEDONIEN BAILLY Grégoire 3 26 12 11

Senior H MONT-SOUS-VAUDREY SERRÃO Lucas 3 36 14 12

Vétéran F RANCHOT JURA-NORD DUMONT Sandrine 3 41 95 1

Vétéran F ARINTHOD CAMUS Priscilla 3 45 85 2

Vétéran F MONT-SOUS-VAUDREY BRUNET Sandrine 5 10 25 3

Vétéran H CLAIRVAUX-LES-LACS BOUCHARDON Nicolas 3 28 14 1



Vétéran H CHAMPAGNOLE TARRIUS Jean 3 35 23 2

Vétéran H MOIRANS-EN-MONTAGNE LACROIX Laurent 3 36 09 3

Vétéran H DDSIS HALGRAIN Antoine 3 47 36 4

Vétéran H SAINT-JULIEN DARLAY Sébastien 3 59 74 5

Vétéran H MONTIGNY-LES-ARSURES MORIN Franck 4 24 47 6



SPRINT

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Temps Place

Minime F JSP SAINT-CLAUDE DURAND Lise  11 62 1

Minime F JSP PETITE MONTAGNE MARTINEZ Camille  11 78 2

Minime F JSP PAYS POLINOIS PADRE Lena  12 34 3

Minime F JSP PAYS DES LACS MOULET PETIT Lina  13 18 4

Minime F JSP ARBOIS EL AHMAR Zahia  14 40 5

Minime F JSP PORTE DU JURA GALLETI Eva  14 43 6

Minime F JSP PAYS POLINOIS VIDART-DANTAS Sarah  14 50 7

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU RINIE Luca  10 75 1

Minime H JSP JURA NORD TREFF Ayden  11 11 2

Minime H JSP PAYS DES LACS MAURIN Lilian  11 57 3

Minime H JSP AVENIR DU PLATEAU HAUTCOEUR Nathan  11 65 4

Minime H JSP GRAND DOLE CHABOD Robin  11 65 5

Minime H JSP GRAND DOLE DIENE Yssa  12 47 6

Minime H JSP BASSIN LEDONIEN ARQUES Sandro  12 66 7

Minime H JSP SALINS-LES-BAINS BOULET Matisse  13 15 8

Cadette JSP PAYS POLINOIS GAZON Clotilde  14 62 1



Cadette JSP AVENIR DU PLATEAU CHARLET Inès  14 67 2

Cadette JSP MONT-SOUS-VAUDREY JEANNIN Mélyna  14 79 3

Cadette JSP PORTE DU JURA BRISET Euphrosyne  15 16 4

Cadette JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CALINON Anaelle  15 64 5

Cadette GRAND-DOLE PROTET Mahé  16 05 6

Cadette JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CHARNET Léa  16 80 7

Cadette JSP ARBOIS GARDET Louise  17 58 8

Cadet JSP PORTE DU JURA LOPES Antonin  12 53 1

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE CHAUCHARD Maxandre  12 63 2

Cadet JSP BRESSE HAUTE-SEILLE JULIAN Loris  12 71 3

Cadet JSP MONT-SOUS-VAUDREY CLEMENT-MORLOT Thomas  13 26 4

Cadet JSP PAYS DES LACS BAILLY-SALINS Timéo  14 26 5

Cadet JSP GRAND DOLE SAYAD Yanis  14 72 6

Cadet JSP LA ROCHE D'ANTRE DALLOZ Morgan  15 50 7

Junior F SAINT-JULIEN CORTES Lilly  16 05 1

Junior H BEAUFORT LABOURIAUX Kylian  12 95 1

Junior H VOITEUR-DOMBLANS BEDEL Aaron  13 25 2

Junior H SAINT-AUBIN ROY Théophile  13 47 3

Senior F MONT-SOUS-VAUDREY SAUVAGEOT Margaux  14 59 1

Senior F MONT-SOUS-VAUDREY CARON Ludivine  14 96 2



Senior F BEAUFORT RICHERATEAU Manon  16 04 3

Senior F SAINT-JULIEN BARRON Maïlisse  18 00 4

Senior H LE LIZON DUTOIT Anthonin  11 99 1

Senior H THOIRETTE GERMAIN Mathieu  12 17 2

Senior H SAINT-AUBIN DELVAL Grégory  13 63 3

Senior H SAINT-AUBIN ECARNOT Gregory  13 81 4

Senior H CHAMPAGNOLE ECOIFFIER Robin  14 42 5

Senior H GRAND-DOLE ROSAS Enzo  15 87 6

Vétéran F SAINT-JULIEN BARRON Virginie  16 88 1

Vétéran F MONT-SUR-MONNET PERRARD Anne  20 28 2

Vétéran H RANCHOT JURA-NORD GUYOTTE Gérald  15 88 1



TRIATHLON

CATEGORIE SECTION JSP NOM PRENOM TOTAL Places

Benjamin JSP MONT-SOUS-VAUDREY LABOUROT Maxans 65 1

Benjamin JSP GRAND-DOLE MIRAT Enzo 62 2

Benjamin JSP BASSIN LEDONIEN LARHZAL Louay 52 3

Benjamin JSP AVENIR DU PLATEAU FRELIN Kyle 47 4

Benjamin JSP SAINT-CLAUDE FOURNIER Martin 47 5

Benjamin JSP MONT-SOUS-VAUDREY PHILIPPE Jules 43 6

Benjamin JSP JURA NORD GAILLARD Alexandre 40 7

Benjamin JSP BRESSE HAUTE-SEILLE GUINCHARD Lino 39 8

Benjamin JSP SAINT-CLAUDE SELVA Lhoan 39 9

Benjamin JSP PAYS DES LACS POULIOS Louis 38 10

Benjamin JSP MONT-SOUS-VAUDREY CONSCIENCE Timothée 37 11

Benjamin JSP SAINT-CLAUDE PILON-BRUGGMANN Eliott 37 12

Benjamin JSP SALINS-LES-BAINS MOUREAUX Thomas 32 13

Benjamin JSP AVENIR DU PLATEAU VACHERET Robin 25 14

Benjamin JSP MONT-SOUS-VAUDREY LAJEANNE Théo 24 15

Benjamin JSP PORTE DU JURA JANET Axel 24 16

Benjamin JSP SALINS-LES-BAINS PAIS Louis 23 17

Benjamin JSP SAINT-CLAUDE ROSE Maël 18 18

Benjamin JSP MONT-SOUS-VAUDREY PARCOLLET Gabin 16 19

Benjamine JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DAVID Léa 42 1

Benjamine JSP BRESSE HAUTE-SEILLE PETIOT Rose 40 2

Benjamine JSP AVENIR DU PLATEAU SAVOYAT Olivia 36 3

Benjamine JSP MOREZ D'HAUSSY Sybille 36 4

Benjamine JSP PAYS POLINOIS REIGNIER Maëlys 35 5

Benjamine JSP BRESSE HAUTE-SEILLE DONGUY Maéva 34 6

Benjamine JSP BRESSE HAUTE-SEILLE FORTIN Lou 34 7

Benjamine JSP SALINS-LES-BAINS JARRIGE Léa 32 8

Benjamine JSP SALINS-LES-BAINS PROPONNET Elisa 27 9

Benjamine JSP SAINT-CLAUDE MULLER Calissa 26 10

Benjamine JSP MONT-SOUS-VAUDREY KRESS Isaline 25 11

Benjamine JSP SAINT-CLAUDE GUICHARD Olivia 23 12

Benjamine JSP AVENIR DU PLATEAU FISCHER-BERNEX Léa 14 13

Benjamine JSP MONT-SOUS-VAUDREY MARILLIER Lou 14 14


